matrícula SIAPE nº 1901699, lotada na Biblioteca 
Central, do nível E-II para o nível E-III, a partir de 
24/01/2015, devido à conclusão do Curso Intensivo 
Preparatório para a seleção de Mestrado Profissional 
em Administração Pública com carga horária de 108h 
(cento e oito horas); Curso Inglês para iniciantes com 
carga horária de 60h (sessenta horas) totalizando carga 
horária de 168h (cento sessenta e oito horas).
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, deven-
do ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta 
Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Ednalva Freire Caetano

PRÓ-REITORA
PORTARIA Nº   1244 

DE  30  DE dezembro DE 2014

[...]

Documentalista, HELENA SANTANA DE OLIVEIRA, 
matrícula SIAPE nº 1101172,  lotada na Biblioteca 
Central, do nível E-III para o nível E-IV, a partir de 
09/12/2014, devido à conclusão do Curso de Genren-
ciamento de Equipes e Pessoas com carga horária de 
185h(cento e oitenta e cinco horas).
 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, deven-
do ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta 
Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Ednalva Freire Caetano

PRÓ-REITORA
PORTARIA Nº  1254  , 

DE  30 DE  dezembro  DE 2014